
101
0a

38

42

37

43

50

7 473

69
7271

70

65
68

6766

63
64

59
62

61
60

56
4

5758

52
555453

51

47 48 49 50

414039

464544 1357 24
8 6

10
16

12
14

18
2022

24
26

2830
32

23

19
17

15
13

11 9

11
12

13
14

44a
9

9a 5
67

8

16

15
11121314

10 9 8 7 6 5 4

1
2 1

2

2 5

Arnstädter Straße

Grimmstraße

Werner-Seelenbinder-Straße

Humboldtstraße

Schützenplatz

Martin-Andersen
-Nexö-Straße

Arn
stä

dte
r H

ohl
e

Arndtstraße

Sch
ütz

ens
traß

e

Lingelstraße

DacherödenwegZäunemannweg

Lingelstraße

Telefon: 0361/655 6707Fax:
kartenstelle.geoinformation@erfurt.de

Stadtkarte 2000

Nachdruck oder Vervielfältigung verboten

und Bodenordnung
Amt für Geoinformation

R

E-Mail:Amt für Geoinformation und Bodenordnung

21.07.2020Datum:

Stadtverwaltung Erfurt

Nur zur Information für

Neubenennung von drei Straßen "Quartier Lingel am Steigerwald"
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